
Zarządzenie nr 108/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie  38/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 kwietnia
2013  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego do zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  „Utworzenie  miejskiego  systemu  zagospodarowania
elektrośmieci we Lwowie na podstawie doświadczeń Miasta Lublin"

Na  podstawie  art.  31  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.),  § 10 ust.  4 pkt 3,  § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 38/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 kwietnia 2014 r. 
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „Utworzenie miejskiego systemu zagospodarowania elektrośmieci we
Lwowie  na  podstawie  doświadczeń  Miasta  Lublin”  zmienionym  zarządzeniem  nr
7/8/2013 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 5 sierpnia 2013 r.  oraz zarządzeniem nr
3/4/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 kwietnia 2014 r. w § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Biuro Projektu tworzą:
1) Kierownik Projektu – Andrzej Siwek – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
2) Asystent Kierownika Projektu – Beata Szołno-Szczepanik – Wydział Projektów 

Nieinwestycyjnych;
3) Pracownik  Biura  Projektu  –  Katarzyna  Gajewska  -  Wydział  Ochrony 

Środowiska;
4) Pracownik  Biura  Projektu  –  Marcin  Jabłoński  -  Wydział  Budżetu 

i Księgowości.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 441590/12/2014 Strona 1 z 1


